

پیامبر گرامی اسلام (ص):

زمانی که خداوند بخواهد چیزی را بیافریند چیزی نمی تواند مانع او شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۹



صفحه
۷
شماره
۲۵۷۰
سال
بیست و پنجم

شناگران جهرمی به مقام دوم مسابقات شنای قهرمانی فارس دست یافتند



مسابقات شنای قهرمانی استان فارس در گروه سنی ۱۳ و ۱۴ سال با مقام دوم تیم شنای شهرستان جهرم پایان یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در این مسابقات که در استخر نرجس شیراز برگزار شد، شناگران نونهال جهرمی با درخشش و تلاش خود موفق شدند در گروه سنی ۱۳-۱۴ سال نوجوانان خوب و شایسته جهرم، پس از تیم قدرتمند شیراز به مقام دوم دست یابند.

مسابقات شنای قهرمانی استان فارس در گروه سنی ۱۳ و ۱۴ سال با مقام دوم تیم شنای شهرستان جهرم پایان یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در این مسابقات که در استخر نرجس شیراز برگزار شد، شناگران نونهال جهرمی با درخشش و تلاش خود موفق شدند در گروه سنی ۱۳-۱۴ سال نوجوانان خوب و شایسته جهرم، پس از تیم قدرتمند شیراز به مقام دوم دست یابند.

مربیان تیم شنای شهرستان جهرم در این مسابقات علی یابنده و مهدی تعبیدی بودند.

مقامهای انفرادی توسط شناگران ارزشمند جهرم در گروه سنی ۱۳ و ۱۴ سال:

کونگ فوکاران شهرستان پاسارگاد دو نشان طلای آسیا کسب کردند

محمد حسین خباز و علیرضا رضوانی کونگ فوکاران اهل شهرستان پاسارگاد در رقابت آسیایی و انتخابی جهان که در شهر باکو آذربایجان برگزار شد دو نشان طلا کسب کردند. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان پاسارگاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان داشت: علیرضا رضوانی در دسته سنگین وزن و محمد حسین خباز که ۱۲ سال سن دارد در وزن ۳۹ کیلوگرم موفق به کسب مدال طلای آسیا شدند.

مسابقات شنای قهرمانی استان فارس در گروه سنی ۱۳ و ۱۴ سال با مقام دوم تیم شنای شهرستان جهرم پایان یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در این مسابقات که در استخر نرجس شیراز برگزار شد، شناگران نونهال جهرمی با درخشش و تلاش خود موفق شدند در گروه سنی ۱۳-۱۴ سال نوجوانان خوب و شایسته جهرم، پس از تیم قدرتمند شیراز به مقام دوم دست یابند.

مسابقات شنای قهرمانی استان فارس در گروه سنی ۱۳ و ۱۴ سال با مقام دوم تیم شنای شهرستان جهرم پایان یافت.



این مسابقات در دو گروه ۶ و ۵ تیمی برگزار می شود که در مسابقات گروه دو تیم های راه پیدا کند که در مرحله بعد به صورت دوره ای با هم رقابت دیدار می کنند.



آزمون رو به موفقیت سپری کنند. مربیان برگزاری این نیک پور و منیره خدیاری بودند.



آزمون رو به موفقیت سپری کنند. مربیان برگزاری این نیک پور و منیره خدیاری بودند.

مشخص شدن حریفان نیروی زمینی کازرون، در لیگ برتر

نماینده هندیال فارس در گروه ۶ تیمی مسابقات لیگ برتر هندیال کشور قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، با قرعه کشی مسابقات لیگ برتر هندیال مردان کشور، حریفان نیروی زمینی کازرون در هفته نخست این مسابقات میهمان سربداران سبزوار است.

برگزاری آزمون شالیند بانوان کونگ فو پرتو آ در کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از هیئت کونگ فو، آزمون شالیند در رده قهوه ای کونگ فو پرتو آ با حضور ۷۰ ورزشکار در باشگاه جاوید برگزار شد. ندا خسروپور در این زمینه گفت: برگزاری آزمون های ارتقای شالیند با بهره گیری از

درخشش شطرنج باز کازرون در مسابقات کم بینایان استان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت شطرنج، مسابقات شطرنج نابینایان و کم بینایان استان فارس به میزبانی شیراز با حضور زهرا محمدی راد، نائب قهرمان بازی های پارا آسیایی جا کارتا اندونزی برگزار شد. عباس و سجاد قرایی دو نماینده هیئت شطرنج کازرون در این مسابقات شرکت کردند که عباس قرایی توانست مقام چهارم مسابقات را به دست آورد.

محسن بابادی می توانیم شاهد بازگشت فوتبال به روزهای اوج و شکوه باشیم



مدیران عامل محترم باشگاه ها، مدیران محترم ورزش استان، مدیران زحماتش آکادمی ها و مدارس فوتبال، پیشکسوتان ارزشمند، اصحاب محترم رسانه، مربیان دلسوز و فهیم فوتبال خوزستان، لیدرها و تماشاگران خونگرم و... همان گونه که مستحضردید، تیم های لیگ برتری فوتبال خوزستان به عنوان و برترین ورزش این استان امسال از مربیان غریبومی بهره می جویند و از طرفی تیم های نفت آبادان و مسجد سلیمان دیر شکل گرفته اند و ممکن است امسال نیز همچون فصل گذشته فصل دشواری را پیش روی داشته باشند. حضور سه تیم از خوزستان در سطح اول فوتبال کشور ممکن است حساسیت هایی را نیز ایجاد کند. لذا از همه عزیزان یاد شده خواهشمندم از مدیرعامل های محترم، کادر فنی و مربیان غریبومی این تیم ها حمایت کرده

واحد

رئیس پلیس امنیت عمومی هرمزگان: کشف ۴۴ دستگاه استخراج بیت کوین در بندرعباس

رئیس پلیس امنیت عمومی هرمزگان از کشف ۴۴ دستگاه استخراج بیت کوین به ارزش ۶ میلیارد ریال در بندرعباس خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، علی اصغر عبادی نیک اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد فضای مجازی از فعالیت افرادی سودجو که به صورت سازمان یافته در امر ورود قاچاق کالا از مبادی غیررسمی و توزیع در سطح استان اقدام می کردند مطلع و پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از دو باب منزل مسکونی در یکی از محلات بندرعباس، تعداد ۴۴

دستگیری زنی که از پیر مردها سرقت می کرد!

زنی ۵۰ ساله که با اغفال مردان مسن تر از خود اقدام به سرقت از خانه هایشان کرده بود، دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، حوالی ساعت ۱۳۰۰ مردی ۶۸ ساله با تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ و وقوع سرقت منزل به شیوه بیهوشی توسط خانمی ۵۰ ساله خبر داد که موضوع به مأموران کلانتری ۱۲۷ نارمک اطلاع داده شد و پس از حضور آنان در محل و انجام تحقیقات مقدماتی، پرونده تشکیل شده برای دستگیری سارق به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. در جریان رسیدگی به این پرونده، شاکی به کلانتری احضار شده و در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: چند روز پیش در پارک محلمان (شقایق) تنها نشسته بودم که خانمی بنام سهیلا

آتش سوزی عرصه های منابع طبیعی رستم به طور کامل اطفاء شد

عملیات اطفاء را بر عهده داشت، ضمن هشدار به سودجویانی که با اهداف مختلف باعث بروز آتش سوزی در عرصه های منابع طبیعی می شوند، از احتمال عمدی بودن آتش سوزی های اخیر در شهرستان های رستم و ممسنی خبر داد و افزود: نیروهای اطلاعاتی و انتظامی در حال بررسی و رصد مضمونین عامل آتش سوزی های اخیر در این دو شهرستان هستند و در صورت مجرز شدن این مسئله متخلفین دستگیر و تحویل مراجع قضایی خواهند شد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس در خصوص مجازات این افراد گفت: بر اساس ماده ۴۷ قانون حفاظت از جنگل ها و مراتع، هر کس به طور عمدی باعث ایجاد آتش سوزی در عرصه های منابع طبیعی شود علاوه بر پرداخت خسارت به حبس مجرد از ۳ تا ۱۰ سال محکوم خواهد شد.

دختر فریب خورده مشهدی راز خود را فاش کرد

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، دختر ۱۷ ساله در حالی این جملات را بر زبان جاری می کرد که پدرش با شنیدن سرگذشت هولناک او آرام آرام در گوشه اتاق مددکار اجتماعی اشک می ریخت و از شدت خشم و اندوه شانه هایش به لرزه افتاده بود. «سولماز» که دیگر نمی توانست «قصه فریب» را بیشتر از این ادامه بدهد، با تأکید بر این که داستان ساختگی تجاوز گروهی را برای فرار از آبروریزی مطرح کرده است درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری شقایق مشهد گفت: از روزی که وارد دبیرستان شدم افکار و اندیشه هایم به خاطر رفاقت با چند تن از همکلاسی هایم به کلی تغییر کرد. آنها از جنس فرهنگ خانوادگی ما نبودند و ظاهری متفاوت با تقلید از فیلم و سریال های غربی داشتند. من هم که تحت تأثیر افکار و رفتار آنها قرار گرفته بودم همه حرکات، پوشش و نوع رفتار آنها با جنس مخالف را کورکورانه تقلید می کردم. به همین دلیل ابتدا چادر را کنار گذاشتم و لباس های تنگ و کوتاه پوشیدم. بعد هم موهایم را از زیر روسری بیرون ریختم و سعی کردم برای خودم دوست پسری پیدا کنم! در واقع این رفتارهای زشت برای من به ارزش تبدیل شد تا جایی که گویی افکار نسنجیده دوستانم در اعماق مغز من رسوخ کرد. از آنجا بود که اختلاف بین من و پدرم آغاز شد. او مدام مرا نصیحت می کرد که حجابم را حفظ کنم و با دوستان ناباب معاشرت نکنم. او می گفت: ضعف انسان در اعتقادات مذهبی او را به ورطه نابودی می کشاند و من باید مراقب خودم باشم؛ اما من که از شنیدن این حرف ها بیزار بودم به پدرم توهمین می کردم. شغلش را به رخ می کشیدم و فریاد می زدم شرمگینم از این که یک کارگر ساختمانی پدر من است! و...، اما پدرم با شنیدن این جملات تلخ فقط بغض می کرد و نمی گذاشت اشک هایش سرازیر شوند. باوجود این هیچ گاه انزطر مالی مرا در مضیقه نمی گذاشت تا این که پسر یکی از همسایگان به خواستگاری ام آمد. پدرم در حالی به خانواده «کاوه» به بهانه تحصیل من جواب رد داد که من به او علاقه مند شده بودم چراکه «کاوه» جوانی مؤدب و متین بود. به همین دلیل به طور پنهانی در حالی با او رابطه برقرار کردم که به روابط نامتعارف با پسران دیگر ادامه می دادم. در این میان با جوانی که عاشق هیکل و تیپ او شده بودم به طور تلفنی ارتباط برقرار کردم. او را به همکلاسی هایم نشان می دادم و به آنها فخر می فروختم که چنین دوست پسر خوش تیبی دارم. هنوز یک ماه از این آشنایی و دیدارهای خیابانی با «فرامرز» نگذشته بود که روزی به من پیشنهاد کرد برای کشیدن قلیان به منزل مجردی اش بروم. اگرچه ابتدا مخالفت کردم، اما وقتی چهره درهم کشیده او را دیدم

پشیمان شدم و تصمیم گرفتم مانند دختران غربی و بدون ترس و واهمه به منزلش بروم که حداقل کلاسم را نزد دوستانم حفظ کنم. خلاصه به بهانه رفتن به مدرسه از منزل خارج شدم و به منزل مجردی فرامرز رفتم تا به او بفهمانم که به حرف هایم اعتماد دارم، اما متأسفانه در حالی با چشمان هوس آلود فرامرز روبه رو شدم که دیگر کاری از دستم ساخته نبود و این گونه همه هستی و آینده ام را نابود کردم. به خاطر این که بعد از این اتفاق تلخ روی بازگشت به خانه را نداشتم چند روز نزد فرامرز ماندم تا این که با یک داستان ساختگی تصمیم گرفتم به منزل بازگردم. وقتی وارد خانه شدم با چشمانی گریان به پدرم گفتم که چند جوان مرا ربوده و مورد تجاوز قرار داده اند. پدرم که با شنیدن این ماجرا دستانش به لرزه افتاده بود با پلیس تماس گرفت و مرا به کلانتری آورد، اما مأموران فقط با چند سؤال ساده به داستان ساختگی من پی بردند و دروغ بودن ماجرای تجاوز را برملا کردند. من که دیگر چاره ای جز بیان حقیقت نداشتم روابطم با فرامرز را مطرح کردم و... شایان ذکر است، درحالی که بررسی های کارشناسی و مشاوره در دایره اجتماعی کلانتری به دستور سرهنگ ناصر نوروزی (رئیس کلانتری شفا) آغاز شده بود ناگهان دختر بر دستان پینه بسته پدرش بوسه زد و گفت به خاطر مهر پدری، مرا ببخش!

مغز من رسوخ کرد. از آنجا بود که اختلاف بین من و پدرم آغاز شد. او مدام مرا نصیحت می کرد که حجابم را حفظ کنم و با دوستان ناباب معاشرت نکنم. او می گفت: ضعف انسان در اعتقادات مذهبی او را به ورطه نابودی می کشاند و من باید مراقب خودم باشم؛ اما من که از شنیدن این حرف ها بیزار بودم به پدرم توهمین می کردم. شغلش را به رخ می کشیدم و فریاد می زدم شرمگینم از این که یک کارگر ساختمانی پدر من است! و...، اما پدرم با شنیدن این جملات تلخ فقط بغض می کرد و نمی گذاشت اشک هایش سرازیر شوند. باوجود این هیچ گاه انزطر مالی مرا در مضیقه نمی گذاشت تا این که پسر یکی از همسایگان به خواستگاری ام آمد. پدرم در حالی به خانواده «کاوه» به بهانه تحصیل من جواب رد داد که من به او علاقه مند شده بودم چراکه «کاوه» جوانی مؤدب و متین بود. به همین دلیل به طور پنهانی در حالی با او رابطه برقرار کردم که به روابط نامتعارف با پسران دیگر ادامه می دادم. در این میان با جوانی که عاشق هیکل و تیپ او شده بودم به طور تلفنی ارتباط برقرار کردم. او را به همکلاسی هایم نشان می دادم و به آنها فخر می فروختم که چنین دوست پسر خوش تیبی دارم. هنوز یک ماه از این آشنایی و دیدارهای خیابانی با «فرامرز» نگذشته بود که روزی به من پیشنهاد کرد برای کشیدن قلیان به منزل مجردی اش بروم. اگرچه ابتدا مخالفت کردم، اما وقتی چهره درهم کشیده او را دیدم

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، دختر ۱۷ ساله در حالی این جملات را بر زبان جاری می کرد که پدرش با شنیدن سرگذشت هولناک او آرام آرام در گوشه اتاق مددکار اجتماعی اشک می ریخت و از شدت خشم و اندوه شانه هایش به لرزه افتاده بود. «سولماز» که دیگر نمی توانست «قصه فریب» را بیشتر از این ادامه بدهد، با تأکید بر این که داستان ساختگی تجاوز گروهی را برای فرار از آبروریزی مطرح کرده است درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری شقایق مشهد گفت: از روزی که وارد دبیرستان شدم افکار و اندیشه هایم به خاطر رفاقت با چند تن از همکلاسی هایم به کلی تغییر کرد. آنها از جنس فرهنگ خانوادگی ما نبودند و ظاهری متفاوت با تقلید از فیلم و سریال های غربی داشتند. من هم که تحت تأثیر افکار و رفتار آنها قرار گرفته بودم همه حرکات، پوشش و نوع رفتار آنها با جنس مخالف را کورکورانه تقلید می کردم. به همین دلیل ابتدا چادر را کنار گذاشتم و لباس های تنگ و کوتاه پوشیدم. بعد هم موهایم را از زیر روسری بیرون ریختم و سعی کردم برای خودم دوست پسری پیدا کنم! در واقع این رفتارهای زشت برای من به ارزش تبدیل شد تا جایی که گویی افکار نسنجیده دوستانم در اعماق



دختری ۱۷ ساله با چشمان گریان راز مگویی خود را به کارشناس اجتماعی کلانتری شقایق مشهد گفت.